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nr sprawy  MT.2370.3.2021 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice 

 

 

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ i wzoru umowy 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2 

ustawy Prawo zamówień publicznych  

Budowa  garażu  wielostanowiskowego  wraz  ze wspinalnią  oraz  wykonaniem  infrastruktury  

zewnętrznej  na  terenie  Jednostki  Ratowniczo  – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice 

 

Zamawiający informuje, że przekazano mu (poprzez formularze na Platformie zakupowej- 29 marca) 

następujące pytania do SWZ i projektu umowy:  

Pytanie nr 1: 

 W przedmiarze w pozycji 81 są obróbki blacharskie z blachy tytan cynk, w dokumentacji nie ma nic na 

temat z jakiego materiału należy je wykonać. Czy mają być one z tytan cynku? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Należy ująć w ofercie obróbki z blachy ocynkowanej powlekanej. 

Pytanie nr 2: 

W przedmiarze w pozycji 57 występuję spalinowe i dymowe kanały (komin), w dokumentacji nie ma 

takiego elementu. Proszę o wyjaśnienie gdzie ten komin występuje oraz określić jego parametry. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Po modyfikacji projektu zrezygnowano z ogrzewania wieży kotłem gazowym, zatem nie ma potrzeby 

budowy komina, nie należy go ujmować w ofercie. 

Pytanie nr 3: 

 Dla odciągu szynowego jest mało danych do wyceny. Proszę podać średnice i długość węża oraz 

długość szyny 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

 Należy zastosować rozwiązanie systemowe, jako wyrób, zgodnie z rysunkiem nr 20.S.02 

zamieszczonym w dokumentacji. 

Pytanie nr 4:  

Proszę o podanie danych technicznych dla wyciągarki do podnoszenia węży strażackich – pozycja 353 

w przedmiarze. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

 Należy zastosować rozwiązanie systemowe, jako wyrób gotowy produkowany przez producenta 

techniki pożarniczych (produkującego wyposażenie strażnic i remiz), wg wskazówek zawartych w opisie 

do projektu. 
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Pytanie nr 5: 

 Mając na celu skalkulowanie wszystkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia oraz 

nieścisłości pomiędzy dokumentacją, a przedmiarem, czy dopuszcza się modyfikację załączonego 

przedmiaru robót w zakresie: 

- ilości 

- podstaw KNR 

- dodawanie pozycji 

- pozycji przedmiarowych ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Zamawiający wyraża  zgodę na powyższe, z zastrzeżeniem wykazania dodatkowych zmodyfikowanych 

pozycji w odrębnym kosztorysie. 

Pytanie nr 6: 

 Prosimy o przedłużenie składania ofert o minimum 1 tydzień to jest do 14 marca 2021. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zmawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert. 

 

 

 


